
1 

 

資料 13   

 

湖 環 政 第 6 9 号 

令和５年(2023 年)４月 13 日 

  

行政事務学区統括委員 様 

行 政 事 務 取 扱 委 員 様 

 

湖南市長 生 田 邦 夫  

 

 

不法投棄された粗大ごみ等の処理について（依頼） 

 

 平素は、地域での奉仕作業等、美化活動にご尽力いただきありがとうござい

ます。 

 また、ごみステーションの管理、地域における不法投棄の処理におきまして

もご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、不法投棄された粗大ごみや、地域での奉仕作業等で収集されたごみに

つきましては、別紙のとおり処理いただきますようよろしくお願いします。 

 今後とも、地域の環境美化にご協力いただき、処理分別方法につきましても

ご理解いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

※大量に搬入される場合は、下記問い合わせ先まであらかじめ連絡をお願いし

ます。 

 

【問い合わせ先】  

湖南市環境経済部環境政策課  

リサイクルプラザ（担当：西村）  

T E L：0748-75-3933 

    F A X：0748-75-3904 

環境保全・クリーンタウン推進係（担当：松浦） 

T E L：0748-71-2358 

    F A X：0748-72-2201 

    M a i l：seikan@city.shiga-konan.lg.jp 


